
No. 1 女子 4x25m メドレーリレー タイム決勝
全区分

１組 第一泳者 着順 時間
1. NECGSCB (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. ＴＩＰ新百合 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. NECGSC (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 田園都市ＣＳ B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. アカデミ新城 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. NECGSCA (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

２組 第一泳者 着順 時間
1. イトマン多摩 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 田園都市ＣＳ A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. NECGSC (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. カワサキsc (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. NECGSC (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. セ・溝ノ口 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

No. 2 男子 4x25m メドレーリレー タイム決勝
全区分

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. コナミ新百合 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. ウォーターＭ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. ＮＡＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. Ｊ－ＡＱＵＡ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. テイツウ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. イトマン多摩 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 田園都市ＣＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

３組 第一泳者 着順 時間
1. NECGSC (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. リバーサイド (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. NECGSC (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 田園都市ＣＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. Ｊ－ＡＱＵＡ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. NECGSC (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

４組 第一泳者 着順 時間
1. 田園都市ＣＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. ＳＷ６ビート (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. カワサキsc (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. ＢＫＺ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. ザバス川崎 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. セ・溝ノ口 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  



No. 3 女子  100m 個人メドレー タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 八木　清隆 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  
2. 中丸　慶子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  2. 五島　　満 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  
3. 長谷川由紀子 (ウォーターＭ  )   :  .  3. 矢口　幹人 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
4. 吉澤　君子 (田園都市ＣＳ  )   :  .  4. 奥村　耕一 (セ・溝ノ口    )   :  .  
5. (              ) 5. 服部　　太 (セ・溝ノ口    )   :  .  
6. (              ) 6. 前田　健也 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 井上　和代 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  1. 高瀬　信雄 (ザバス川崎    )   :  .  
2. 岡田美恵子 (セ・溝ノ口    )   :  .  2. 丹羽　啓雅 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
3. 土井　直子 (ザバス川崎    )   :  .  3. 後藤　哲弥 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
4. 石丸　曜子 (セ・溝ノ口    )   :  .  4. 泉　　政希 (セ・溝ノ口    )   :  .  
5. 石河久美子 (セ・溝ノ口    )   :  .  5. 池谷　信久 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
6. (              ) 6. 宮内　　信 (リバーサイド  )   :  .  

３組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 片淵　祐子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  1. 吉田　雄大 (ＢＫＺ        )   :  .  
2. 佐伯　康子 (ザバス川崎    )   :  .  2. 川藤亮大郎 (ＢＫＺ        )   :  .  
3. 竹内祐美子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  3. 馬渕　龍馬 (ウォーターＭ  )   :  .  
4. 梶　紗都子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  4. 青木　稜治 (ＢＫＺ        )   :  .  
5. 栗原　友紀 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  5. 大野　芳誉 (ＢＫＺ        )   :  .  
6. 猿渡美智子 (ウォーターＭ  )   :  .  6. 内藤　　充 (ザバス川崎    )   :  .  

４組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 吉田　晴子 (カワサキＳＣ  )   :  .  1. 柄澤　英也 (セ・溝ノ口    )   :  .  
2. 白田由美子 (田園都市ＣＳ  )   :  .  2. 小川　悟史 (ザバス川崎    )   :  .  
3. 国司真美子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  3. 伊藤　圭郷 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
4. 広瀬百合香 (リバーサイド  )   :  .  4. 秋廣　武志 (コナミ川崎    )   :  .  
5. 門井　朱幸 (セ・溝ノ口    )   :  .  5. 福山　拓杜 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
6. 山口美奈子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  6. 青木　一晃 (ＮＳこまどり  )   :  .  

No. 4 男子  100m 個人メドレー タイム決勝 No. 5 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全区分 全区分

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. 吉野三枝子 (アカデミ新城  )   :  .  
2. 荻野目　行 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  2. 清元　真未 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
3. 大坂　　直 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  3. 堀口実枝子 (アクアエイジ  )   :  .  
4. 柏村　博文 (コナミ新百合  )   :  .  4. 加藤　　愛 (セ・溝ノ口    )   :  .  
5. (              ) 5. 石橋美代子 (イトマン多摩  )   :  .  
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 土井　　満 (ザバス川崎    )   :  .  1. 田張　恵子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
2. 城光　真彦 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  2. 植村　可菜 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
3. ??中　勝則 (田園都市ＣＳ  )   :  .  3. 福田英里子 (イトマン多摩  )   :  .  
4. 木闇　文男 (ＳＷ６ビート  )   :  .  4. 森　　和美 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
5. 山田　　猛 (コナミ新百合  )   :  .  5. 松谷　愛美 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
6. (              ) 6. 岡本　圭子 (田園都市ＣＳ  )   :  .  



No. 6 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 相田　直方 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  
2. 内藤　邦彦 (コナミ新百合  )   :  .  2. 渥美　宏亮 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
3. 只野　公一 (ティタダノ    )   :  .  3. 稲村　公貴 (ＮＳこまどり  )   :  .  
4. 山田　　猛 (コナミ新百合  )   :  .  4. 嘉村　剛直 (リバーサイド  )   :  .  
5. (              ) 5. 奥村　明俊 (ウォーターＭ  )   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 9 女子   50m バタフライ タイム決勝
全区分

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 緑川　一郎 (アカデミ新城  )   :  .  1. (              )
2. 澤田　正之 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  2. 中丸　慶子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  
3. 大久保　洋 (ウォーターＭ  )   :  .  3. 鮫島　千秋 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
4. 今宮　孝史 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  4. 鶴崎　　緑 (アクアエイジ  )   :  .  
5. 酒井　俊信 (田園都市ＣＳ  )   :  .  5. (              )
6. 沓掛　紳也 (ウォーターＭ  )   :  .  6. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 芝　　崇暢 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  1. 土井　直子 (ザバス川崎    )   :  .  
2. 田村　佳文 (田園都市ＣＳ  )   :  .  2. 島津　聡美 (コナミ新百合  )   :  .  
3. 杉原　祥之 (ザバス川崎    )   :  .  3. 三船百合絵 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
4. 藤村　康平 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  4. 中田　　斐 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
5. 大矢　淳貴 (川崎ＦＳＳ    )   :  .  5. 山口美奈子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
6. 榛葉　善徳 (コナミ新百合  )   :  .  6. (              )

No. 7 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 10 男子   50m バタフライ タイム決勝
全区分 全区分

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 山本裕美子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  2. 荻野目　行 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
3. 野田　澄江 (ＮＡＳ        )   :  .  3. 永井　昌史 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
4. 杉村由紀子 (セ・溝ノ口    )   :  .  4. 中澤　靖夫 (ＮＡＳ        )   :  .  
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 森　こづえ (ＴＩＰ新百合  )   :  .  1. 池谷　義隆 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
2. 上林　真希 (カワサキＳＣ  )   :  .  2. 芝　　崇暢 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
3. 永沼　　文 (ＳＷ６ビート  )   :  .  3. 村木　　満 (リバーサイド  )   :  .  
4. 林　　美咲 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  4. 千葉　栄治 (アカデミ新城  )   :  .  
5. 新井 玲子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  5. 安藤　朋邦 (セ・溝ノ口    )   :  .  
6. 吉澤　澄子 (コナミ新百合  )   :  .  6. (              )

No. 8 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 上村　隆紀 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  
2. 文　　祖軒 (オッサンズ    )   :  .  2. 太田　宏之 (コナミ川崎    )   :  .  
3. 有薗　卓矢 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  3. 岡田　　慧 (セ・溝ノ口    )   :  .  
4. 大森　孝弘 (田園都市ＣＳ  )   :  .  4. 鳴嶋　康雄 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
5. (              ) 5. 青木　一晃 (ＮＳこまどり  )   :  .  
6. (              ) 6. 高岡　　亮 (テイツウ      )   :  .  



No. 10 男子   50m バタフライ タイム決勝
全区分

４組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 忠平　真人 (カワサキＳＣ  )   :  .  1. 城光　真彦 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  
2. 山口　学功 (カワサキＳＣ  )   :  .  2. 加藤　敏行 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
3. 上川畑　圭 (田園都市ＣＳ  )   :  .  3. 大西　長次 (セ・溝ノ口    )   :  .  
4. 赤池　祐貴 (ＳＷ６ビート  )   :  .  4. 丹羽　啓雅 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
5. 斎藤　真一 (セ・溝ノ口    )   :  .  5. 奥村　耕一 (セ・溝ノ口    )   :  .  
6. 中山　　蒼 (ザバス川崎    )   :  .  6. (              )

No. 11 女子  100m 自由形 タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 菊池　千二 (宮前区        )   :  .  
2. 一柳太代子 (アカデミ新城  )   :  .  2. 水口滉一朗 (ＳＷ６ビート  )   :  .  
3. 笠原　陽子 (アカデミ新城  )   :  .  3. 日々進太郎 (コナミ新百合  )   :  .  
4. 鈴木　悦子 (セ・溝ノ口    )   :  .  4. 大木　友介 (コナミ新百合  )   :  .  
5. (              ) 5. 佐久川　進 (オッサンズ    )   :  .  
6. (              ) 6. 久保田春平 (コナミ新百合  )   :  .  

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 吉澤　君子 (田園都市ＣＳ  )   :  .  1. 小田嶋裕之 (ザバス川崎    )   :  .  
2. 山口　京子 (カワサキＳＣ  )   :  .  2. 片岡健太郎 (ＴＯＨＯ      )   :  .  
3. 石河久美子 (セ・溝ノ口    )   :  .  3. 木原　貴史 (Ｔ　ＢＡＣＫ  )   :  .  
4. 田中　美香 (ウォーターＭ  )   :  .  4. 佐藤　力輝 (ＮＳこまどり  )   :  .  
5. 坂田　厚子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  5. 田村　晋輔 (コナミ新百合  )   :  .  
6. (              ) 6. 神村　淳一 (ウォーターＭ  )   :  .  

No. 13 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 福場美知留 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  1. 木村　文代 (スクラム・Ｌ  )   :  .  
2. 大井　享子 (セ・溝ノ口    )   :  .  2. 石橋美代子 (イトマン多摩  )   :  .  
3. 荒井三喜子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  3. 山崎　洋子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
4. 太田　由梨 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  4. 片淵　祐子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
5. 佐藤　泰子 (セ・溝ノ口    )   :  .  5. 相馬　絹代 (セ・溝ノ口    )   :  .  
6. 川久保ちづる (ザバス川崎    )   :  .  6. (              )

４組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 上野　　愛 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  1. 筏　　綾子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
2. 伊藤　尚子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  2. 吉田　晴子 (カワサキＳＣ  )   :  .  
3. 平山めぐみ (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  3. 永沼　　文 (ＳＷ６ビート  )   :  .  
4. 日下　幸子 (ザバス川崎    )   :  .  4. 糸賀香菜子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
5. 津田　麻紀 (田園都市ＣＳ  )   :  .  5. 清元　真未 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
6. 宍戸しおり (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  6. 畠中麻紀子 (イトマン多摩  )   :  .  

No. 12 男子  100m 自由形 タイム決勝 No. 14 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分 全区分

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 髙田　信昭 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  2. 沓掛　紳也 (ウォーターＭ  )   :  .  
3. 木闇　文男 (ＳＷ６ビート  )   :  .  3. 南　　亮次 (テイツウ      )   :  .  
4. 黒岩　博孝 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  4. 広瀬　伯彦 (コナミ新百合  )   :  .  
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )



No. 14 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 16 男子  100m バタフライ タイム決勝
全区分 全区分

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 前田　健也 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  2. 呉　　文文 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  
3. 松木　　修 (田園都市ＣＳ  )   :  .  3. 奥村　明俊 (ウォーターＭ  )   :  .  
4. 伊賀崎史朗 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  4. 泉　　政希 (セ・溝ノ口    )   :  .  
5. 須之内和久 (ＮＡＳ        )   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 有薗　卓矢 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  1. 鳴嶋　康雄 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
2. 三野　友大 (川崎ＦＳＳ    )   :  .  2. 藤村　康平 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
3. 相田　直方 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  3. 山口　学功 (カワサキＳＣ  )   :  .  
4. 浅野　　力 (イトマン多摩  )   :  .  4. 大橋　克哉 (ザバス川崎    )   :  .  
5. 古川賢一郎 (ザバス川崎    )   :  .  5. 中山　　蒼 (ザバス川崎    )   :  .  
6. 永野　和喜 (オッサンズ    )   :  .  6. 日々進太郎 (コナミ新百合  )   :  .  

No. 17 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
全区分

４組 着順 時間 １組 着順 時間
1. ??中　勝則 (田園都市ＣＳ  )   :  .  1. (              )
2. 鞠子　　淳 (カワサキＳＣ  )   :  .  2. 井上　和代 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
3. 小山　勝城 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  3. 広瀬百合香 (リバーサイド  )   :  .  
4. 久保田直樹 (コナミ川崎    )   :  .  4. 竹越　直子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  
5. 池谷　義隆 (田園都市ＣＳ  )   :  .  5. (              )
6. 菅野　　亨 (イトマン多摩  )   :  .  6. (              )

５組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 寺田　直記 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  1. 田中とも子 (カワサキＳＣ  )   :  .  
2. 小林　　高 (田園都市ＣＳ  )   :  .  2. 小川　牧子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
3. 矢口　幹人 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  3. 三船百合絵 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
4. 榛葉　善徳 (コナミ新百合  )   :  .  4. 千葉めぐみ (カワサキＳＣ  )   :  .  
5. 服部　　太 (セ・溝ノ口    )   :  .  5. 望月　由香 (イトマン多摩  )   :  .  
6. 猪腰　知史 (イトマン多摩  )   :  .  6. (              )

No. 18 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
全区分

６組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 藤本　　忠 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  1. (              )
2. 野村こうじ (セ・溝ノ口    )   :  .  2. 呉　　文文 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  
3. 片岡健太郎 (ＴＯＨＯ      )   :  .  3. 服部　一樹 (セ・溝ノ口    )   :  .  
4. 稲村　公貴 (ＮＳこまどり  )   :  .  4. 大井　　誠 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
5. 嘉村　剛直 (リバーサイド  )   :  .  5. (              )
6. 大橋　克哉 (ザバス川崎    )   :  .  6. (              )

No. 15 女子  100m バタフライ タイム決勝
全区分

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 八木　清隆 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  
2. 山本裕美子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  2. 加藤　敏行 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
3. 白田由美子 (田園都市ＣＳ  )   :  .  3. 塚本　　知 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
4. 上平いづみ (ＴＩＰ新百合  )   :  .  4. 宮内　　信 (リバーサイド  )   :  .  
5. 立野　敏子 (ＮＡＳ        )   :  .  5. 小川　泰彦 (アカデミ新城  )   :  .  
6. (              ) 6. (              )



No. 18 男子  200m 個人メドレー タイム決勝 No. 20 男子   50m 自由形 タイム決勝
全区分 全区分

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 後藤　哲弥 (田園都市ＣＳ  )   :  .  1. (              )
2. 馬渕　龍馬 (ウォーターＭ  )   :  .  2. 坂　　隆志 (セ・溝ノ口    )   :  .  
3. 小川　悟史 (ザバス川崎    )   :  .  3. 原田　　徹 (セ・溝ノ口    )   :  .  
4. 大道寺　覚 (コナミ新百合  )   :  .  4. 入江　英次 (コナミ新百合  )   :  .  
5. 太田　宏之 (コナミ川崎    )   :  .  5. 髙田　信昭 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
6. 池谷　信久 (田園都市ＣＳ  )   :  .  6. (              )

No. 19 女子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 濱崎　純平 (川崎ＦＳＳ    )   :  .  
2. 鈴木　悦子 (セ・溝ノ口    )   :  .  2. 中西　和夫 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  
3. 島本かをる (セ・溝ノ口    )   :  .  3. 南　　亮次 (テイツウ      )   :  .  
4. 後藤　嘉子 (田園都市ＣＳ  )   :  .  4. 緑川　一郎 (アカデミ新城  )   :  .  
5. (              ) 5. 清水　成俊 (イトマン多摩  )   :  .  
6. (              ) 6. 伊藤　　篤 (カワサキＳＣ  )   :  .  

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 荒木　琢実 (ＮＡＳ        )   :  .  
2. 寺田麻衣子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  2. 大倉　秀雄 (コナミ新百合  )   :  .  
3. 太田　由梨 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  3. 八代　直己 (イトマン多摩  )   :  .  
4. 坂田　厚子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  4. 菊池　千二 (宮前区        )   :  .  
5. 渡邉　明美 (アカデミ新城  )   :  .  5. 佐伯　貴広 (ザバス川崎    )   :  .  
6. (              ) 6. 土井　　満 (ザバス川崎    )   :  .  

３組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 石丸　曜子 (セ・溝ノ口    )   :  .  1. 土井　智弘 (カワサキＳＣ  )   :  .  
2. 岡本　圭子 (田園都市ＣＳ  )   :  .  2. 菅野　　亨 (イトマン多摩  )   :  .  
3. 上野　　愛 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  3. 北原　弘之 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  
4. 栗原　友紀 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  4. 寺田　直記 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
5. 山口　京子 (カワサキＳＣ  )   :  .  5. 小原　隆志 (ＳＷ６ビート  )   :  .  
6. 齊藤　寿江 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  6. 糸賀　義晴 (アクアエイジ  )   :  .  

４組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 竹内祐美子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  1. 二宮　　淳 (アクアエイジ  )   :  .  
2. 徳野久美子 (田園都市ＣＳ  )   :  .  2. 村木　　満 (リバーサイド  )   :  .  
3. 森　　和美 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  3. 高岡　　亮 (テイツウ      )   :  .  
4. 島津　聡美 (コナミ新百合  )   :  .  4. 畠山　和久 (テイツウ      )   :  .  
5. 宍戸しおり (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  5. 島田　博之 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  
6. 佐伯　康子 (ザバス川崎    )   :  .  6. 清水　謙一 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  

５組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 桐山　　涼 (カワサキＳＣ  )   :  .  1. 大久保　洋 (ウォーターＭ  )   :  .  
2. 佐藤ひかる (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  2. 田村　佳文 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
3. 平山めぐみ (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  3. 内藤　　充 (ザバス川崎    )   :  .  
4. 国司真美子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  4. 高瀬　信雄 (ザバス川崎    )   :  .  
5. 伊藤　尚子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  5. 佐久川　進 (オッサンズ    )   :  .  
6. 佐藤　晴美 (アクアエイジ  )   :  .  6. 百武　党平 (カワサキＳＣ  )   :  .  



No. 20 男子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

７組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 水口滉一朗 (ＳＷ６ビート  )   :  .  1. 今宮　孝史 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  
2. 福山　拓杜 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  2. 柄澤　英也 (セ・溝ノ口    )   :  .  
3. 小田嶋裕之 (ザバス川崎    )   :  .  3. 平山　幹人 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
4. 岡田　　慧 (セ・溝ノ口    )   :  .  4. 福田　晋也 (Ｔ　ＢＡＣＫ  )   :  .  
5. 杉原　祥之 (ザバス川崎    )   :  .  5. 石黒　賢治 (ＳＷ６ビート  )   :  .  
6. 黒瀧　行雄 (リバーサイド  )   :  .  6. (              )

No. 23 女子  200m 自由形 タイム決勝
全区分

８組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 吉田　雄大 (ＢＫＺ        )   :  .  1. (              )
2. 川藤亮大郎 (ＢＫＺ        )   :  .  2. 野田　陽子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  
3. 濱田　義隆 (カワサキＳＣ  )   :  .  3. 山田恵理子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  
4. 青木　稜治 (ＢＫＺ        )   :  .  4. 田中　美香 (ウォーターＭ  )   :  .  
5. 大野　芳誉 (ＢＫＺ        )   :  .  5. (              )
6. 小林　弘典 (ザバス川崎    )   :  .  6. (              )

９組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 佐藤　力輝 (ＮＳこまどり  )   :  .  1. 錦織佳奈子 (ザバス川崎    )   :  .  
2. 赤池　祐貴 (ＳＷ６ビート  )   :  .  2. 中田　　斐 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
3. 上川畑　圭 (田園都市ＣＳ  )   :  .  3. 小川　牧子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
4. 千葉　卓也 (カワサキＳＣ  )   :  .  4. 奥山　杏子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  
5. 佐藤　　晋 (カワサキＳＣ  )   :  .  5. 宍戸　久美 (カワサキＳＣ  )   :  .  
6. 田村　晋輔 (コナミ新百合  )   :  .  6. 加藤　　愛 (セ・溝ノ口    )   :  .  

No. 21 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝 No. 24 男子  200m 自由形 タイム決勝
全区分 全区分

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. 小川　泰彦 (アカデミ新城  )   :  .  
2. 岡田美恵子 (セ・溝ノ口    )   :  .  2. 藤井　清和 (ＳＷ６ビート  )   :  .  
3. 津田　麻紀 (田園都市ＣＳ  )   :  .  3. 中田　　誠 (コナミ新百合  )   :  .  
4. 相馬　絹代 (セ・溝ノ口    )   :  .  4. 北村嘉一郎 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
5. (              ) 5. 神村　淳一 (ウォーターＭ  )   :  .  
6. (              ) 6. (              )

No. 22 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 着順 時間
1. (              )
2. 只野　公一 (ティタダノ    )   :  .  
3. 鞠子　　淳 (カワサキＳＣ  )   :  .  
4. 酒井　俊信 (田園都市ＣＳ  )   :  .  
5. (              )
6. (              )

No. 25 女子 4x25m フリーリレー タイム決勝
全区分

１組 第一泳者 着順 時間
1. NECGSCA (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. ＴＩＰ新百合 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. セ・溝ノ口 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 田園都市ＣＳ B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. NECGSC (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )



No. 25 女子 4x25m フリーリレー タイム決勝
全区分

２組 第一泳者 着順 時間
1. NECGSCB (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 田園都市ＣＳ A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. NECGSC (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. カワサキsc (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. セ・溝ノ口 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. イトマン多摩 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

No. 26 男子 4x25m フリーリレー タイム決勝
全区分

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. 田園都市ＣＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. テイツウ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. イトマン多摩 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. ザバス川崎A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. セ・溝ノ口A (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 田園都市ＣＳ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. ウォーターＭ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. Ｊ－ＡＱＵＡ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 川崎ＦＳＳ (              ・              ・              ・              ) OPEN          

３組 第一泳者 着順 時間
1. NECGSC (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. リバーサイド (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. ザバス川崎B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. NECGSC (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. Ｊ－ＡＱＵＡ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. セ・溝ノ口 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

４組 第一泳者 着順 時間
1. セ・溝ノ口B (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. カワサキsc (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. NECGSC (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. コナミ新百合 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. ＳＷ６ビート (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. ＢＫＺ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  

No. 27 女子   25m 平泳ぎ タイム決勝 No. 28 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝
全区分 全区分

着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 坂　　隆志 (セ・溝ノ口    )   :  .  
3. 糸賀香菜子 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  3. 広瀬　伯彦 (コナミ新百合  )   :  .  
4. 木村　文代 (スクラム・Ｌ  )   :  .  4. 神保　伸幸 (セ・溝ノ口    )   :  .  
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )



No. 28 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝 No. 31 女子   25m バタフライ タイム決勝
全区分 全区分

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 松本　　智 (コナミ新百合  )   :  .  1. (              )
2. 田畠　範雄 (オッサンズ    )   :  .  2. 立野　敏子 (ＮＡＳ        )   :  .  
3. 永野　和喜 (オッサンズ    )   :  .  3. 渡邉　明美 (アカデミ新城  )   :  .  
4. 宮崎　友孝 (ワンサ        )   :  .  4. 江上志津子 (セ・溝ノ口    )   :  .  
5. 伊賀崎史朗 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  5. (              )
6. 三井　英志 (ＳＷ６ビート  )   :  .  6. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 久保田直樹 (コナミ川崎    )   :  .  1. (              )
2. 奥原　　淳 (セ・溝ノ口    )   :  .  2. 野田　澄江 (ＮＡＳ        )   :  .  
3. 大和田　実 (コナミ新百合  )   :  .  3. 林　　美咲 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
4. 奥平　裕二 (アクアエイジ  )   :  .  4. 桜井　雅子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  
5. 五島　　満 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  5. 後沢　彰子 (コナミ新百合  )   :  .  
6. 小山　勝城 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  6. (              )

No. 29 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝 No. 32 男子   25m バタフライ タイム決勝
全区分 全区分

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 原子　一代 (川崎ＦＳＳ    )   :  .  2. 松本　　智 (コナミ新百合  )   :  .  
3. 伊代　洋子 (ＮＡＳ        )   :  .  3. 佐藤　　卓 (テイツウ      )   :  .  
4. 佐藤　京子 (田園都市ＣＳ  )   :  .  4. 丹波　靖博 (リバーサイド  )   :  .  
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 齋藤　温子 (セ・溝ノ口    )   :  .  1. 千葉　栄治 (アカデミ新城  )   :  .  
2. 門井　朱幸 (セ・溝ノ口    )   :  .  2. 梁島　貴之 (イトマン多摩  )   :  .  
3. 植村　可菜 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  3. 野村こうじ (セ・溝ノ口    )   :  .  
4. 後沢　彰子 (コナミ新百合  )   :  .  4. 大西　長次 (セ・溝ノ口    )   :  .  
5. 小林依代子 (コナミ新百合  )   :  .  5. 大倉　秀雄 (コナミ新百合  )   :  .  
6. 福場美知留 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  6. 小原　隆志 (ＳＷ６ビート  )   :  .  

No. 30 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝 No. 33 女子   25m 自由形 タイム決勝
全区分 全区分

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 内藤　邦彦 (コナミ新百合  )   :  .  2. 塩野入雅代 (オッサンズ    )   :  .  
3. 清水　成俊 (イトマン多摩  )   :  .  3. 伊藤　葉子 (オッサンズ    )   :  .  
4. 神保　伸幸 (セ・溝ノ口    )   :  .  4. 塩野入可奈 (オッサンズ    )   :  .  
5. (              ) 5. 原子　一代 (川崎ＦＳＳ    )   :  .  
6. (              ) 6. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 石田久美子 (ＴＩＰ新百合  )   :  .  
2. 中西　和夫 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  2. 齋藤たか子 (ザバス川崎    )   :  .  
3. 新井田將司 (アクアエイジ  )   :  .  3. 矢嶋　清美 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
4. 久保田春平 (コナミ新百合  )   :  .  4. 齋藤　温子 (セ・溝ノ口    )   :  .  
5. 杉井　　優 (アカデミ新城  )   :  .  5. 下川　京子 (オッサンズ    )   :  .  
6. (              ) 6. 江上志津子 (セ・溝ノ口    )   :  .  



No. 34 男子   25m 自由形 タイム決勝
全区分

１組 着順 時間
1. (              )
2. 大場　満茂 (セ・溝ノ口    )   :  .  
3. 伊藤　　篤 (カワサキＳＣ  )   :  .  
4. 福本　太三 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
5. 戸張　憲男 (ＮＡＳ        )   :  .  
6. (              )

２組 着順 時間
1. 新田　雅彦 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
2. 黒岩　博孝 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
3. 石黒　賢治 (ＳＷ６ビート  )   :  .  
4. 奥原　　淳 (セ・溝ノ口    )   :  .  
5. 野村　繁雄 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
6. 宮崎　友孝 (ワンサ        )   :  .  

３組 着順 時間
1. 島田　博之 (Ｊ－ＡＱＵＡ  )   :  .  
2. 佐野　剛生 (セ・溝ノ口    )   :  .  
3. 秋廣　武志 (コナミ川崎    )   :  .  
4. 新井田將司 (アクアエイジ  )   :  .  
5. 百武　党平 (カワサキＳＣ  )   :  .  
6. 土井　智弘 (カワサキＳＣ  )   :  .  

４組 着順 時間
1. 小林　弘典 (ザバス川崎    )   :  .  
2. 佐藤　　晋 (カワサキＳＣ  )   :  .  
3. 嶋田　気合 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
4. 和田　知也 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  
5. 濱田　義隆 (カワサキＳＣ  )   :  .  
6. 塚本　　知 (ＮＥＣＧＳＣ  )   :  .  


